
ALYVUOGĖS
Mūsų naminės meduje ir balzamike 

marinuotos alyvuogės
5.50

BULVIŲ TRAŠKUČIAI SU TRUMAIS
Bulvių traškučiai, trumų naminis majonezas, 

parmezano sūris ir žirnių daigai
6.00

BRUSKETŲ SU ISPANIŠKOMIS 
MĖSYTĖMIS RINKINYS

Ciabata, ispaniškos mėsytės, naminiai 
majonezai, lašelinės paprikytės, 
kaparėliai ir shimeji grybukai 

12.00

BULVIŲ PAPLOTĖLIAI SU LAŠIŠA 
IR GRYBŲ KREMU

Traškūs bulvių paplotėliai, sūdyta lašiša , 
portobello grybų kremas, grietinės kremas, 

upėtakio ikrai (10 vnt)
7.00

NAMINĖ GRUZDINTA JUODA DUONA 
Duona, čederio ir mocarelos sūriai, 

rūkytų burokėlių tyrė,  
ožkos sūris ir naminis kimchi majonezas

7.00

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ

Starteriai  ir Salotos

KREVETĖS KATAIFI TEŠLOJE
Krevetės kataifi tešloje,  wakame salotos, 

naminis trumų majonezas, upėtakio ikrai (5vnt) 
16.00

BLACK ANGUS JAUTIENOS KARPAČIO
Jautiena, trumų naminis majonezas, 

lašelinės paprikytės, Džiugo sūris, alyvuogės, 
virtas putpelės kiaušinis 

16.00

GELTONPELEKIO TUNO TATAKI 
Tuno tataki nori lape,  wakame salotos, 

kimchi naminis majonezas, sūdyti agurkai, 
lašelinės paprikytės, upėtakio ikrai

12.00

LAPINĖS SALOTOS SU 
KARAMELIZUOTAIS BUROKĖLIAIS

Burokėliai, lapinės salotos, sezoninės uogos, 
ožkos sūris, moliūgų sėklos, balzamiko kremas

8.00

CEZARIO SALOTOS 
Romainės salotos, pomidoriukai, cezario 

padažas, Džiugo sūris, sūdyti agurkai 

Su krevetėmis 12.00 
Su mūsų sūdyta lašiša 12.00

Su vištiena ir kepta šonine 9.00

À LA CARTE MENIU

Užkandžiai



KREMINĖ RŪKYTŲ 
BUROKĖLIŲ SRIUBA

Rūkytų burokėlių tyrė, ožkos sūris, žaliasis 
aliejus, beluga lęšiai, balzamiko kremas

6.50

SEZONINĖ ŠALTSRIUBĖ
Teirautis padavėjo/os

5.50

DIENOS SRIUBA
Teirautis padavėjo/os

5.50

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ

Pagrindiniai patiekalai

ARGENTINIETIŠKOS JAUTIENOS 
NUGARINĖS STEIKAS

Jautiena, jaunos traiškytos bulvytės, 
chimichiuri padažas, jaunos morkytės, 

spalvotos daržovių tyrės
30.00

ŠAMAS 
Šamo file, bulvių-moliūgų košė, 

trumų aliejus, jaunos morkytės, šparagai, 
eringi grybai, olandiškas padažas, 

upėtakio ikrai
19.00

JAUTIENOS ŽANDAS
Jautienos žandas, bulvių - moliūgų košė, 

jaunos morkytės, brokoliai, 
spalvotos daržovių tyrės, BBQ padažas

19.00

À LA CARTE MENIU

Sriubos



DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ

BURGERIS SU CONFIT 
PLĖŠYTA KIAULIENA

Brioche bandelė, plėšyta kiauliena, BBQ, 
mėlynojo kopūsto salotos, kimchi naminis 
majonezas, marinuoti agurkėliai, mėlynas 

svogūnas , skrudinta šoninė, bulvių traškučiai
10.00

FISH AND CHIPS
Menkė panko duonoje, bulvių traškučiai, 

mėlynojo kopūsto salotos, naminis majonezas, 
teriyaki padažas

12.00

PASTA TAGLIATELLE SU 
TIGRINĖMIS KREVETĖMIS

Tagliatelle, balto vyno - grietinėlės padažas, 
tigrinės krevetės, brokoliai, jaunos morkytės, 

Džiugo sūris, upėtakio ikrai
15.00

PASTA TAGLIATELLE SU VIŠTIENA
Tagliatelle, balto vyno-grietinėlės padažas, 

vištiena, brokoliai, jaunos morkytės, 
Džiugo sūris, šoninės traškutis

12.00

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ

Saldžioji akimirka

CHURROS
Churros, naminė karamelė, uogos, 

grietinės ir cinamono kremas
8.00

ŠOKOLADINIS FONDANTAS 
Spalvotos vaisių tyrės, uogos

5.50

DIENOS DESERTAS
Teirautis padavėjo/os

6.50

À LA CARTE MENIU

Pagrindiniai patiekalai


